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KILPAILUKUTSU

Kansallinen 2 Ruuhimäki Circuit 18.-19.7.2020

Ruuhimäki Circuit ja Toivakan AUK kutsuvat karting kilpailijoita osallistumaan kansalliseen kilpailuun,
joka ajetaan 18.-19.7.2020 Ruuhimäki Circuit kartingradalla, Laukaan Lievestuoreella.

Kilpailu järjestetään AKK:n luvalla nro. 5/FK/2020
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1. Kilpailuluokat
18.7.2020 Mini60, OKJ, OK, KZ sekä Raket
19.7.2020 Mini60, OKJ ja OK sekä Raket ja Micro

2. Kilpailun toimihenkilöt
Tuomariston puheenjohtaja Jarmo Zitting
Tuomarit Miska Zitting

Heimo Nieminen

Kilpailun johtaja Lari Minkkinen
Apulaiskilpailunjohtaja Juha Solin
Turvallisuuspäällikkö Tony Haverinen
Kilpailusihteeri Marita Ropponen
Ratatuomareiden päällikkö Veli-Matti Ahonen
Katsastuspäällikkö Merja Ruokolainen

Kilpailijoiden yhteyshenkilö: Tony Haverinen, 0408377744, tony.haverinen@jklkarting.fi

3. Ilmoittautuminen ja ilmoittautumismaksu
Ilmoittautuminen tapahtuu AKK KITI järjestelmässä. Ilmoittautumisaika päättyy maanantaina 13.7.2020
klo 23:00.

Ilmoittautumisen yhteydessä tulee KITI järjestelmässä ilmoittaa:

a) Trasponderin numero. Mikäli transponderin numeroa ei ole ilmoitettu, varaa kilpailunjärjestäjä
ponderin kilpailijalle. Kilpailunjärjestäjän ponderista veloitetaan 25€/kilpailupäivä.
Palauttamattomasta tai rikkoutuneesta ponderista peritään 350 €.

b) Liikennevakuutuksen numero. Mikäli liikennevakuutuksen numeroa ei ole ilmoitettu KITI
järjestelmässä, tulee kilpailujan varautua esittämään liikennevakuutustodistus kilpailupaikalla.

Ilmoittautumismaksu on 80€ / pvä tai 150€ / 2 päivää.

Ilmoittautumismaksu tulee maksaa Keski-Suomen Mikrorata Oy:n tilille FI98 1045 3000 1454 99
ilmoittautumisajan päättymiseen mennessä. Viestikenttään tulee kirjoittaa tulee kilpailijan lisenssinumero.
Ilmoittautumismaksu sisältää ekomaksun.
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4. Kilpailurata
Ruuhimäki Circuit karting rata: Pituus 1240 m ja leveys 8-12 m. Suurin sallittu automäärä
kilpailulähdössä on 34 autoa.

5. Varikkoalue ja saapuminen
Varikolle voi saapua seuraavina aikoina:
Tiistaista perjantaihin kello 11.00-21.00
Lauantaina sekä sunnuntaina 7.00-9.00
Muina aikoina varikon portti on suljettu ajoneuvoliikenteeltä.

Varikolle ajettavien autojen tulee mahtua osoitetulle varikkopaikalle, kaikki muut ajoneuvot tulee ajaa
varikon ulkopuolelle pysäköintialueelle.

Varikkopaikka osoitetaan kilpailijalle toimihenkilön toimesta. Älkää ajako varikolle ennen kuin olette
keskustelleet varikkohenkilökunnan kanssa.

Tiimien varikkopaikat varataan ennakkoon tapahtumasivuilta osoitteesta mikrorata.fi

6. Ajanotto

Autoissa on oltava AMB kiinnityskehikko ajanoton lähetintä varten. Kehikko asennetaan istuimen taakse
selkänojaan enintään 30 cm korkeudelle radan pinnasta siten, että lähettimen ja radan väli on esteetön.
Katso ohjeet ponderinumeron ilmoittamiseen kohdasta ilmoittautuminen

7. Kilpailijamäärä luokittain

Järjestäjä pidättää oikeuden perua sellaisen luokan kilpailun, johon ei ilmoittautumisaikana ole tullut
vähintään 10 ilmoittautunutta. Mahdollisesta peruutuksesta ilmoitetaan radan internet-sivuilla
www.mikrorata.fi sekä kilpailun sivulla KITIssä.
Kuhunkin luokkaan otetaan maksimissaan 34 kuljettajaa ilmoittautumisjärjestyksessä.

http://www.mikrorata.fi


Page 5 of 7

8. Kilpailun suoritustapa

Kilpailuviikonlopun molemmat päivät ovat oma osakilpailunsa.

Kilpailupäivän suunniteltu suoritustapa Micro (vain sunnuntaina), Raket, Mini60, OK-junior sekä OK-
luokissa: Warm-Up 8min, Aika-ajo 8 minuuttia, alkuerät 10 km (2 erää/kuljettaja), sekä finaali 25km.
Finaalin maksimi osallistujamäärä on 34 kilpailijaa.

KZ2 luokka kilpailee vain lauantaina suorittaen kaksi finaalia, joista jälkimmäinen määrittelee
osakilpailun voittajan.

Teknisten sääntöjen osalta noudatetaan Mini60, OK-junior, OK sekä KZ-luokissa SM-sarjalle määrättyjä
sääntöjä ja Raket-luokkien osalta Flying Finn Raket CUP-sarjalle määrättyjä sääntöjä sekä autourheilun
sääntökirjan 2020 määräyksiä.

9. Kilpailun alustava aikataulu

8:00 Ohjaajakokous 20min
9:00-10.00 Harjoitus 8min
10:00-11:00 Aika-ajot 8min
11:00-11:30 TAUKO
11:30-14:00 Alkuerät 10 kilometriä
14:00-14:20 TAUKO
14:20-17:30 Finaalit 25 kilometriä
18:00 Palkintojenjako

Lopullinen, kilpailijamäärästä riippuvainen aikataulu julkaistaan kilpailupaikalla.

10. Palkinnot

OK-junior, OK sekä KZ-luokissa palkitaan viisi parasta kilpailijaa.
Mini60, Raket ja Micro-luokissa palkitaan kahdeksan parasta kilpailijaa.
Palkinnot jaetaan kilpailupaikalla tulosten tultua hyväksytyiksi.
Palkittavien kuljettajien on oltava pukeutuneena ajopukuun.

https://www.autourheilu.fi/site/assets/files/1930/karting_sm_sjm_sarjasaannot2020.pdf
https://www.autourheilu.fi/site/assets/files/1930/karting_sm_sjm_sarjasaannot2020.pdf
https://www.autourheilu.fi/site/assets/files/1930/flying_finn_raket_cup_2020_sarjasaannot.pdf
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11. Polttoaineen ostopaikka

Polttoaine (98E) tulee ostaa SEO Lievestuore/Laukaan Säästömarket, Kelkkamäentie 277 41400
Lievestuore. Radalta matkaa noin 3km. Sijaitsee vastapäätä Nokkakiven huvipuistoa, radalle
kääntyvän risteyksen kohdalla.

12. Yleiset määräykset ja ohjeet

 Kilpailun johdolla on oikeus, mikäli olosuhteet niin vaativat, tuomariston päätöksellä peruuttaa,
siirtää tai keskeyttää kilpailu tai sen osa sekä antaa tarpeelliseksi katsomiaan lisämääräyksiä.

 MOOTTORIEN KÄYTTÄMINEN VARIKOLLA ON KIELLETTY
HUOM! Moottoreita ei saa lainkaan käyttää varikolla, koskien myös harjoituspäiviä. Moottorin
saa käynnistää vain ajoaikojen puitteissa ympäristölupaan liittyvistä syistä. Moottorin
käynnistymisen saa testata radan sisäänmenoaitauksessa ja käynnistymisen jälkeen moottori tulee
sammuttaa välittömästi. Järjestäjän ohjeita on ehdottomasti noudatettava. Yllä mainitun ohjeen tai
järjestäjän erikseen antaman ohjeen noudattamatta jättämisestä seuraa 200 € sakkorangaistus,
joka tulee suorittaa järjestäjälle ennen seuraavaa radalle menoa. KZ2-luokalle osoitetaan erillinen
paikka, jossa voi suorittaa pakollisen moottorin käyttämisen.

 Avotulen tekeminen, ml. kertakäyttö- ja hiiligrillien käyttäminen on ehdottomasti kielletty
varikko- ja majoitusalueella. Tämän määräyksen rikkomisesta seuraa 500€ sakko, joka tulee
suorittaa järjestäjälle ennen seuraavaa radalle menoa. Saunan kaasugrilli on kilpailijoiden sekä
yöpyjien vapaassa käytössä.

 Harjoittelu radalla on sallittu kilpailuviikolla keskiviikkona 12.00-20.00 sekä torstaina ja perjantaina
10.00-20.00 välisenä aikana. Ratamaksut (25€/pvä) maksetaan keskiviikkona normaalilla
tekstiviestimaksulla tai kausikortilla. torstain ja perjantain ratamaksut maksetaan paikan päällä eikä
tekstiviestimaksu ole käytössä. Kausikortti ei ole voimassa torstaina eikä perjantaina. Ratamaksut
on ehdottomasti maksettava ennen radalle menoa, mikäli ratamaksu on maksamatta ja auto
tavataan radalta, seuraa tästä ajokielto joka päättyy lauantaina 9:00. Tästä määräyksestä ei
tingitä eikä ajokiellosta selviä rahalla.

 Radalta löytyy jätekatos, johon voi veloituksetta toimittaa käytöstä poistetut renkaat, pahvin, metallin,
akut ja jäteöljyt. Toimitathan jätteet niille varattuun paikkaan. Vaarallisten jätteiden osalta pyydä
tarvittaessa lisäohjeita henkilökunnalta, autamme mielellämme. Jätäthän varikkopaikkasi siistiksi
kilpailun päätyttyä.

Tervetuloa Ruuhimäki Circuitille!
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